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Bike tool set in tool tray

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Bike tool set in tool tray 640019 1600SOS22 24

Двостран вилушкаст клуч 110/1 4 x 5, 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12

x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x

19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26,

25 x 28, 27 x 29, 30 x 32

14

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 160 1

Пластични облоги за

арт.449/1PYTHON

449.1 240 1

Клешти папагалки 449/1PYTHON-US 240 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Шпицеста клешта права 506/1VDEBI 140 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

1600SOS22



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Метро 710R-US 3 m 1

Дигитално подвижно мерило 270A 0 - 150 1

Етикета Направено за работа 1843MFW-BIKE

TOOLS

1

Tool tray for 1600SOS22 vl.1600SOS22 564x364x30 1


